1、上級用，日本色研配色體系的色相環，24色相。2、日本色研配色體系的明

度和彩度。3、日本色研配色體系的色調別(tone)。4、日本色研配色體系的系

統色名。5、Munsell孟賽爾色彩體系的色相環，20色相。6、Munsell孟賽爾

色彩體系的明度和彩度。7、奧斯特瓦爾德系統色彩體系的色相環，24色相。

8、奧斯特瓦爾德系統的等色相三角形。9、光譜反射率曲線和顏色。10、CIE

色度圖和修正的Munsell系統。11、尺寸：B全開(78.5x108cm) 摺疊成1/4，

有10張color chart，油性色票貼付，有盒子。原廠保固1年，同等級或含以

上。

1 組 40,000 40,000
視傳

系
教42

日本色

研 基本

色彩掛

圖

刪除 -
視傳

系

1.簽呈28198核准、提第2次專責會議變

更刪除後新增項目。

2.因日本原廠已斷貨而無法進行採購，擬

變更為【專業色彩校正器】 2組。

新增 第2次專責會議變更新增項目
視傳

系
新增

專業色

彩校正

器

1、i1顯示色度計。

2、用於顯示器和投影儀的i1Profiler分析軟件。

3、原廠保固1年，同等級或含以上。

2 組 12,500   25,000
視傳

系

1.簽呈28198核准、提第2次專責會議變

更刪除後新增項目。

教35

頭戴式

VR裝

置

頭戴式VR裝置

1832x1920畫素

支援 60、72、90 Hz 更新率

裝置控制器*2

256 GB 儲存空間

同等級或含以上

15 組 14,000 210,000
室設

系
教35

頭戴式

VR裝置

頭戴式VR裝置

1832*1920畫素

支援60、72、90Hz更新率

裝置控制器*2

128GB儲存空間

同等級或含以上

15 組 13,900   208,500
室設

系

1.系上111整體資本門預算已編列8組頭

戴式VR裝置(已於111年5月採購完成)，

並在標餘款中追加編列同系列裝置15套

，為使學生操作簡易，擬採用111年整體

項目「教2_4」VR記憶體128G規格一致

2.變更後經費餘額，流入標餘款統籌使

用。

18,250變更項目金額小計(變更前) 5,139,525 變更項目金額小計(變更後) 5,121,275

5

 111年度教育部整體獎勵補助經費變更項目對照表

優先

序

項目

名稱
規格 數量 單位

預估

單價

預估

總價

使用

單位

優先

序

項目

名稱
規格 數量 單位

預估

單價

預估

總價

使用

單位

4
大立方

體

1.邊長120CM

2.12隻鋁管

3.8個三通角

4.附收納包/同等級或含以上

1 個  13,000   13,000
火舞

社
4

大立方

體

1.邊長 120CM

2.12 隻鋁管

3.8 個三通角

4.附收納包

1 個  14,000   14,000
火舞

社

因原製作物料上漲，需加購

收納包的價格超過原申請金

額，故更正購買金額

-   -

-1,000

優先

序

項目

名稱
規格 數量 單位

預估

單價

預估

總價

使用

單位

優先

序

項目

名稱
規格 數量 單位

預估

單價

預估

總價

使用

單位

4
可移動

舞蹈鏡

1.材質:金屬

2.防爆鏡面

3.高188CM*寬80CM (正負10公分)

4.附輪子(同等級或含以上)

1 座   3,204   3,204
爵氧

社
4

可移動

舞蹈鏡
刪除 -

爵氧

社

原申請者為上一屆幹部，現

任社團幹部考量已無購置需

求，故刪除此器材。

-   -

3,204

優先

序

項目

名稱
規格 數量 單位

預估

單價

預估

總價

使用

單位

優先

序

項目

名稱
規格 數量 單位

預估

單價

預估

總價

使用

單位

2-6

 石膏

像展示

凳

重量:8KG、最大裝載量:40KG、長48cm*寬34cm*高

130cm、同等級或含以上。
2 支  4,950   9,900

動遊

系
2-6

 石膏像

展示凳

尺寸:座面直徑30cm (±3)高度60-85cm(±3) ; 材質:鐵製品(含

實木或松木)同等級或以上
2 台   1,260   2,520

動遊

系

原編列之展示凳，國內無現

貨需向國外購買,且需支付空

運費,成本考量,找到替代商品

，故此找到替代商品，變更

規格。

-   -

7,380變更項目金額小計(變更前) 9,900 變更項目金額小計(變更後) 2,520

學校名稱：樹德科技大學  支用計畫書-【附表18】經常門經費需求改善教學相關物品明細表

原申請項目 擬變更項目

變更原因說明

學校名稱：樹德科技大學  支用計畫書-【附表14】資本門經費需求學生事務及輔導相關設備規格說明書

原申請項目 擬變更項目

變更原因說明

變更項目金額小計(變更前) 13,000 變更項目金額小計(變更後) 14,000

變更項目金額小計(變更前) 3,204 變更項目金額小計(變更後) 0

學校名稱：樹德科技大學  支用計畫書-【附表17】經常門經費需求學輔相關物品明細表

原申請項目 擬變更項目

變更原因說明

6

 111年度教育部整體獎勵補助經費變更項目對照表

優先

序

項目

名稱
規格 數量 單位

預估

單價

預估

總價

使用

單位

優先

序

項目

名稱
規格 數量 單位

預估

單價

預估

總價

使用

單位

1 複合弓

1. 軸距:37"

2. 弓重:4.5lbs

3. 同等級或含以上

1 把  30,000   30,000
射箭

社
1 複合弓 刪除 -

射箭

社

此項目需與「標餘款優先序

2-複合弓配件」一同使用，

標餘款額度不足支應同時購

買，故申請取消此器材購

買。

2
複合弓

配件

內含中央安定桿、平衡桿、單側可調式V座、放箭器、瞄準

器、箭座、放大鏡、複合弓架、後視瞻孔、同級或以上
1 組  20,000   20,000

射箭

社
2

複合弓

配件
刪除 -

射箭

社

此項目需與「標餘款優先序

1-複合弓」一同使用，標餘

款額度不足支應同時購買，

故申請取消此器材購買。

-   -

50,000變更項目金額小計(變更前) 50,000 變更項目金額小計(變更後) 0

學校名稱：樹德科技大學  支用計畫書-【附表21】標餘款-資本門經費需求-學生事務及輔導相關設備規格說明書

原申請項目 擬變更項目

變更原因說明

7

構面 主計畫 子計畫 行動方案 質化指標 量化指標

1
筆記型電

腦

螢幕：14吋 IPS WUXGA  16:10 觸控(電子防窺)

處理器：Intel® Core™ i7-1195G7 2.9 GHz

記憶體：32GB DDR4 DIMM

硬碟：PCIEG3x4 NVME 1TB M.2 SSD

網路：Wi-Fi 6(802.11ax)+BT5.2 (Dual band) 2*2

重量：1.44KG含電池

特色：背光KB、Thunderbolt™ 4、HDMI、NumberPad

作業系統：Win10 Pro 64 bits

以上規格同等級或含以上

保固：原廠3年保固

11 台   44,500   489,500
購置線上教學

設備

5221兒